conjuntamente dar por terminado el proceso judicial (...) que

actualmente se encuentra en la Corte Suprema de Justicia -

Laboral- Bogotá; 3.) Que el FONDO NACIONAL DEL AHORRO,

se obliga a pagar a favor de la señora CLAUDIA PATRICIA

PATERNINA CASARES la SUMA TOTAL de CIENTO TREINTA

Y UN MILLONES VEINTITRÉS MIL TRESCIENTOS OCHENTA

Y SIETE PESOS ($131.023.387) MCTE., por concepto de

PRESTACIONES SOCIALES, INDEMNIZACIÓN MORATORIA Y

COSTAS. Este pago se efectuará dentro de los diez (10) días

siguientes a la aprobación del presente acuerdo de transacción,

por parte de la Corte Suprema de Justicia -Laboral, previa

[...]

De igual forma se

autoriza al Juzgado Segundo Laboral del Circuito de Montería, a

entregar al apoderado de la demandante, señor MARCEL

OROZCO PASTORIZO, el título judicial constituido a órdenes

del despacho, por parte del FONDO NACIONAL DEL AHORRO,

por valor de DIECISIETE MILLONES TRESCIENTOS

CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS

($17.351.904.00).

SEGUNDA. El doctor MARCEL OROZCO PASTORIZO como

apoderado judicial de la señora CLAUDIA PATRICIA

PATERNINA CASARES, una vez recibida la suma antes

mencionada, declara a paz y salvo al FONDO NACIONAL DEL

AHORRO, por concepto de prestaciones sociales, indemnización